様式第10号(第9条関係)

年  月  日

横手市長  様

          住所

           団体名

代表者氏名

     年度 除雪活動費補助金に係る事業実績報告書

 標記の件につきまして、   第        号の補助金交付決定通知書に係る事業実績

報告を下記のとおり提出いたします。

記

1 事業完了年月日        年  月  日

2 収支結果

 (収入の部)

区分 金額 摘要

市補助金 円

自己資金 円

計 円

 (支出の部)

区分 金額 摘要

  円

計 円

3 その他参考事項